
Согласно член 14 од Законот за спорт  (Сл. Весник на РСМ број 98/19 и 244/19)  Комисијата при Ракометна Федерација на Македонија составена од 
членовите: 

• Димитар Митревски, 

• Јован Василев, 

• Сашо Огњеновски, 
• Ратко Мицев. 

Објавува предлог ранг листа на ракометни клубови за користење на средства од даночното ослободување согласно Законот за спортот и Законот 
за данок на добивка за 2022 година. 

 

 

ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА  
на спортски клубови од РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Ред. 
број 

Целосен назив на спортскиот 
клуб  

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

5 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

6 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

7 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

8 

ВКУПНО 
бодови 

 1  РК ВАРДАР 1961  10 25  35  40  40  35  10  35   230 

 2 РК  ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  10 25 35  40  40  35  10  35   230 

 3  РК МЕТАЛУРГ  10 20  35  30  10  35  10  35   185 

 4  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ  8 15  20  30  25  35  10  30   173 

 5  РК ПРОЛЕТ 62  10 25  35  0 20 35  10  35   170 

 6  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7  8 20  20  0 10 50 10  35   153 

 7  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  10 25 35  0  0  35  10  35   150 

 8  РК СТРУГА  10 30  35  0  0  35  10  20   140 

9 ГРК ТИКВЕШ 2014 10 25 35 0 0 35 10 20 135 

10 РК ПРИЛЕП 10 25 20 0 0 35 10 20 115 



11 ГРК ОХРИД 8 10 20 0 0 35 10 30 113 

12 РК РАБОТНИЧКИ 4 10 5 0 0 50 10 20 99 

13 РК МЛАДОСТ 1977 10 20 5 0 10 35 10 5 95 

14 РК ЈУНИОР К.В. 2020 8 10 5 0 0 35 10 5 73 

15 РК РАДОВИШ 8 15 5 0 0 35 5 0 68 

16 РК АСТРАИОН 6 0 5 0 0 50 5 0 66 

17 ЖРК МЕТАЛУРГ 10 20 50 30 20 50 10 35 225 

18 ЖРК КУМАНОВО 10 15 50 30 30 35 10 35 215 

19 ЖРК ЧАИР 10 25 35 30 30 50 5 10 195 

20 
РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-ЖРК 
СКОПЈЕ 10 25 20 0 10 50 5 20 140 

21 ЖРК ВАРДАР 6 5 35 0 20 50 5 35 156 

22 ЖРК СТРУЖАНКА 10 20 20 0 0 50 10 20 130 

23 РК ДЕСПИНА 8 10 35 0 0 50 5 20 128 

24 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 10 25 20 0 0 50 5 10 120 

25 РК ШАМПИОН 10 25 20 0 10 50 5 5 125 

26 РК ФЕНИКС АМС 8 10 0 0 0 0 10 30 58 

27 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 10 10 5 0 0 50 5 0 80 

28 РК СПАРТАК 4 5 0 0 0 50 5 20 84 

29 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 10 5 5 0 0 50 5 0 75 

30 
РК КУЗМАН ВАРДАР 
ИЛИНДЕН 8 0 5 0 0 50 5 0 68 

31 РК АСТИБО 10 0 0 0 0 0 10 0 20 

32 РК СКОПЈЕ 2020 10 10 35 10 0 0 10 20 95 

33 РК АЕРОДРОМ 10 20 0 0 0 0 5 5 40 



34 
РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ 10 25 0 0 0 0 5 0 40 

35 РК МЕТАЛУРГ РА 10 25 0 0 0 0 5 0 40 

36 РК ПРЕСПА 2015 6 25 0 0 0 0 5 0 36 

37 РК ЈЕХОНА 10 20 0 0 0 0 5 0 35 

38 
ГРК БОРЕЦ  / МРК БОРЕЦ 
1950 6 10 5 0 0 0 5 0 26 

39 МРК КУМАНОВО 6 10 0 0 0 0 5 5 26 

40 РК ДРАЧЕВО 8 0 0 0 20 0 5 0 33 

41 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 8 5 0 0 0 0 5 5 23 

42 РК ПАРТИЗАН 2016 6 10 0 0 0 0 5 0 21 

43 РК ТЕКСТИЛЕЦ 6 10 0 0 0 0 0 0 16 

44 РШ КЛ7 СТРУГА 6 15 0 0 0 0 0 10 31 

45 РК САНИ 14  10 15 0 0 0 0 0 0 25 

46 РК БИСИНОВ ВАРДАР 10 20 0 0 0 0 0 0 30 

47 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 10 10 0 0 0 0 10 5 35 

48 РК КИЧЕВО 2020 10 10 0 0 0 0 5 0 25 

49 РК ЕНХАЛОН 10 10 0 0 0 0 0 0 20 

50 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 6 5 0 0 0 0 10 0 21 

51 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 8 0 0 0 0 0 5 0 13 

52 РК РИСОВИ 6 0 0 0 0 0 5 0 11 

53 РК СТРУМА 6 5 0 0 0 0 0 0 11 

54 
РК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 
ДЕЛЧЕВО 4 0 0 0 0 0 5 0 9 

55 
РК АНГЕЛИ ВАРДАР 
ВОЛКОВО 6 0 0 0 0 0 0 0 6 



56 
 РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ 
ВАРДАР  4 0  0   0  0  0  0  0 4 

57 

РК АСОВИ 2012 ВАРДАР 
КИЧЕВО   
(нема учество во 
2020/2021) / / / / / / / / / 

           
 

 


